
Pos 

MX40 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

MX50 

1 

2 

3 

4 

5 

Not classified 

DNS 

DNS 

No. 

144 

268 

31 

304 

55 

90 

343 

99 

212 

37 

107 

9 

73 

29 

959 

66 

Name 

Asko LIHTSA 
Erki TÄRNO 
Jako TSÄKO 
Janis KALJAS 
Ain KLETTENBERG 
Avo ÄRM 
Alari JÜRIÖÖ 
Raido RIKANSON 
Kaidu TIKK 

Erki PRIVOI 
Allan VIERLAND 
Meelis VALDMETS 
Kristjan LAUGEN 
Virgo KILM 

Hans MÄKELA 
Mikko SOINI 

Class 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX40 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

MX50 

Laps 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

8 

7 

7 

7 

7 

Diff 

3.021 

36.764 

1:12.103 

1:29.007 

1:38.862 

2:25.316 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DNS 

Gap 

3.021 

33.743 

35.339 

16.904 

9.855 

46.454 

1 Lap 

1:45.225 

1 Lap 

26.916 

37.281 

1:17.382 

Best Tm 

2:03.900 

2:05.296 

2:09.323 

2:13.883 

2:16.329 

2:15.764 

2:23.640 

2:33.957 

2:44.919 

2:09.549 

2:27.500 

2:24.678 

2:31.053 

2:46.775 

Points 

25 

22 

20 

19 

18 

17 

16 

15 

14 

25 

22 

20 

19 

18 

0 

0 

Sorted on Laps

Printed: 06/07/2024 13:33:06 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 
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Margin of Victory 

3.021 

Avg. Speed 

57.901 

Best Lap Tm 

2:03.900 

Best Speed 

58.111 

Best Lap by 

144 - Asko LIHTSA 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX40; MX50 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:05:25 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 13:25 



Lap 

(90) Avo ÄRM 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(343) Alari JÜRIÖÖ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(107) Allan VIERLAND 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(9) Meelis VALDMETS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(99) Raido RIKANSON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(73) Kristjan LAUGEN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(29) Virgo KILM 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

2:17.675 

2:15.764 

2:16.319 

2:16.483 

2:17.565 

2:22.258 

2:27.760 

2:23.640 

2:24.043 

2:24.276 

2:31.677 

2:28.277 

2:29.506 

2:28.614 

2:27.500 

2:32.559 

2:28.307 

2:27.666 

2:28.497 

2:41.798 

2:24.678 

2:40.642 

2:27.707 

2:28.412 

2:40.290 

2:42.668 

2:37.493 

2:42.383 

2:37.995 

2:33.957 

2:37.451 

2:38.323 

2:31.053 

2:32.714 

2:35.412 

2:42.840 

2:44.012 

2:58.282 

2:49.287 

2:50.231 

2:46.775 

Diff 

+1.911 

+0.555 

+0.719 

+1.801 

+6.494 

+11.996 

+0.403 

+0.636 

+8.037 

+4.637 

+5.866 

+4.974 

+5.059 

+0.807 

+0.166 

+0.997 

+14.298 

+15.964 

+3.029 

+3.734 

+15.612 

+17.990 

+3.536 

+8.426 

+4.038 

+3.494 

+4.366 

+1.661 

+4.359 

+11.787 

+12.959 

+27.229 

+2.512 

+3.456 

Time of Day 

13:07:25.372 

13:09:43.047 

13:11:58.811 

13:14:15.130 

13:16:31.613 

13:18:49.178 

13:21:11.436 

13:23:39.196 

13:07:15.617 

13:09:39.257 

13:12:03.300 

13:14:27.576 

13:16:59.253 

13:19:27.530 

13:21:57.036 

13:24:25.650 

13:07:21.006 

13:09:48.506 

13:12:21.065 

13:14:49.372 

13:17:17.038 

13:19:45.535 

13:22:27.333 

13:07:29.852 

13:09:54.530 

13:12:35.172 

13:15:02.879 

13:17:31.291 

13:20:11.581 

13:22:54.249 

13:07:24.090 

13:10:01.583 

13:12:43.966 

13:15:21.961 

13:17:55.918 

13:20:33.369 

13:23:11.692 

13:07:27.217 

13:09:58.270 

13:12:30.984 

13:15:06.396 

13:17:49.236 

13:20:33.248 

13:23:31.530 

13:07:36.389 

13:10:25.676 

13:13:15.907 

13:16:02.682 

Lap 

5 

6 

7 

(212) Kaidu TIKK 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Lap Tm 

2:46.890 

2:59.589 

2:59.751 

2:44.919 

2:47.939 

2:46.894 

2:53.673 

3:07.086 

2:58.807 

Diff 

+0.115 

+12.814 

+12.976 

+3.020 

+1.975 

+8.754 

+22.167 

+13.888 

Time of Day 

13:18:49.572 

13:21:49.161 

13:24:48.912 

13:07:37.599 

13:10:22.518 

13:13:10.457 

13:15:57.351 

13:18:51.024 

13:21:58.110 

13:24:56.917 

Lap 

(144) Asko LIHTSA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(268) Erki TÄRNO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(31) Jako TSÄKO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(37) Erki PRIVOI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(304) Janis KALJAS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(55) Ain KLETTENBERG 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Lap Tm 

2:03.900 

2:06.484 

2:08.210 

2:08.486 

2:08.672 

2:09.877 

2:12.373 

2:14.287 

2:07.038 

2:08.256 

2:08.612 

2:06.518 

2:07.628 

2:05.296 

2:28.016 

2:13.538 

2:09.814 

2:10.522 

2:10.844 

2:09.323 

2:10.483 

2:09.549 

2:12.630 

2:12.379 

2:14.427 

2:13.501 

2:14.534 

2:21.360 

2:14.479 

2:13.883 

2:14.839 

2:16.521 

2:19.445 

2:20.068 

2:19.447 

2:24.828 

2:18.504 

2:17.075 

2:20.022 

2:17.528 

2:16.329 

2:22.212 

Diff 

+2.584 

+4.310 

+4.586 

+4.772 

+5.977 

+8.473 

+8.991 

+1.742 

+2.960 

+3.316 

+1.222 

+2.332 

+18.693 

+4.215 

+0.491 

+1.199 

+1.521 

+1.160 

+3.081 

+2.830 

+4.878 

+3.952 

+4.985 

+11.811 

+0.596 

+0.956 

+2.638 

+5.562 

+6.185 

+5.564 

+8.499 

+2.175 

+0.746 

+3.693 

+1.199 

+5.883 

Time of Day 

13:07:02.332 

13:09:06.232 

13:11:12.716 

13:13:20.926 

13:15:29.412 

13:17:38.084 

13:19:47.961 

13:22:00.334 

13:07:05.720 

13:09:20.007 

13:11:27.045 

13:13:35.301 

13:15:43.913 

13:17:50.431 

13:19:58.059 

13:22:03.355 

13:07:04.558 

13:09:32.574 

13:11:46.112 

13:13:55.926 

13:16:06.448 

13:18:17.292 

13:20:26.615 

13:22:37.098 

13:07:07.268 

13:09:16.817 

13:11:29.447 

13:13:41.826 

13:15:56.253 

13:18:09.754 

13:20:24.288 

13:22:45.648 

13:07:13.755 

13:09:28.234 

13:11:42.117 

13:13:56.956 

13:16:13.477 

13:18:32.922 

13:20:52.990 

13:23:12.437 

13:07:12.843 

13:09:37.671 

13:11:56.175 

13:14:13.250 

13:16:33.272 

13:18:50.800 

13:21:07.129 

13:23:29.341 

Printed: 06/07/2024 13:33:15 

Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mylaps.ee 

Eesti Hobikrossiklubi KV IV etapp 2024 

MX40; MX50 

1. Võistlussõit 12 minutit + 2 ringi 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 13:05:25 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 

06/07/2024 13:25 


